
Czernica, dnia 08.12.2017r. 
GKiI.271.2.24.2017.EZ 
 

Informacja z otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym  
pn. Dostawa artykułów żywnościowych dla potrzeb Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Czernicy z podziałem na części 
 

1. Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia kwoty w wysokości brutto dla poszczególnych zadań. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2. Termin wykonania zamówienia: od dnia 01.01. 2018 r. do dnia 29.12.2018 r. 
3. Warunki płatności: min 14 dni od otrzymania faktury VAT –stanowiące kryterium. 
4. W postępowaniu oferty złożyli: 

 
Nr 
oferty 

Firmy oraz adresy Wykonawców Cena ofertowa 
(zł brutto) 

Warunki 
płatności 
zawarte w 
ofertach 

Część I - DOSTAWA MIĘSA I PRODUKTÓW MIĘSNYCH 
 Firma Handlowo –Produkcyjna 

„PODOLSKI” Wojciech Podolski 
Lutomek 18 
64-410 Sieraków 

82 622,63 14 dni 

Część II - DOSTAWA RÓŻNYCH ARTYKUŁÓW ŻYWNOŚCIOWYCH 
1. PHUP MIMAR 

Marian Sopinka 
ul. Zaułek Rogoziński 1/7 
51-116 Wrocław 

92 872,34 30 dni 

2. Artur Kaczmarek ARMAG II 
ul. T. Kościuszki 182/32 
50-437 Wrocław 

98 956,71 30 dni 

3. Narcyz P.H.U. Andrzej Parka 
ul Nenckiego 131 
52-213 Wrocław 

142 037,90 30 dni 

4. P.P.H. Polaris Małgorzata 
Gruszczyńska  
ul. Żołnierska 20a 
62-800 Kalisz 

143 972,79 30 dni 

Część III - DOSTAWA PRODUKTÓW MLECZARSKICH 
1. PHUP MIMAR 

Marian Sopinka 
ul. Zaułek Rogoziński 1/7 
51-116 Wrocław 

56 325,36 30 dni 

Nr części Rodzaj dostawy Kwota brutto 
Część  I   dostawa mięsa i produktów mięsnych 78.351,41 zł 
Część  II   dostawa różnych artykułów żywnościowych 77.580,17 zł 
Część  III dostawa produktów mleczarskich 48.846,64 zł 
Część  IV   dostawa  warzyw, owoców świeżych 55.077,39 zł 
Część  V   dostawa pieczywa i wyrobów piekarskich 13.746,70 zł 
Część  VI  dostawa mrożonych warzyw i owoców oraz 

ryb mrożonych 48.068,83 zł 

Część  VII   dostawa jaj   5.240,76 zł 
Część VIII garmażerka świeża 33.121,40 zł 
Część IX dostawa filetów rybnych świeżych 4.480,00 zł 



2. Artur Kaczmarek ARMAG II 
ul. T. Kościuszki 182/32 
50-437 Wrocław 

60 620,89 30 dni 

3.    
Część IV - DOSTAWA WARZYW I OWOCÓW ŚWIEŻYCH 

1. PHUP MIMAR 
Marian Sopinka 
ul. Zaułek Rogoziński 1/7 
51-116 Wrocław 

67 106,97 30 dni 

2.  Artur Kaczmarek ARMAG II 
ul. T. Kościuszki 182/32 
50-437 Wrocław 

65 510,15 30 dni 

Część V - DOSTAWA PIECZYWA I WYROBÓW PIEKARSKICH 
1. Grażyna Lipianin 

Piekarnia LIPIANIN G.W. Lipianin 
49-351 Przylesie 32 

30 760,25 30 dni 

2. Piekarnia –Ciastkarnia Andrzej 
Brudnik 
ul. Polna 103 
55-220 Jelcz Laskowice  

16 848,81 30 dni 

Część VI - DOSTAWA MROŻONYCH  WARZYW I OWOCÓW ORAZ RYB MROŻONYCH 
1. Nordis Chłodnie Polskie Sp. z o.o. 

ul. Innowacyjna 6, Wróblowice 
55-330 Miękinia 

42 121,44 30 dni 

Część VII - DOSTAWA JAJ 
1. PHUP MIMAR 

Marian Sopinka 
ul. Zaułek Rogoziński 1/7 
51-116 Wrocław 

8 416,28 30 dni 

2.  Artur Kaczmarek ARMAG II 
ul. T. Kosciuszki 182/32 
50-437 Wrocław 

5 643,85 30 dni 

Część VIII – GARMAŻERKA ŚWIERZA 
1.  Zakład Wyrobów Garmażeryjnych  

Aneta Michalska Kuch 
Al. Gen. J. Hallera 40A 
53-324 Wrocław 

37 800,53 30 dni 

2. Zakład Usługowo – Produkcyjny 
Krzysztof Kozłowski 
Ul. Kościerzyńska 5 
51-416 Wrocław 

33 093,38 30 dni 

Część IX – DOSTAWA FILETÓW RYBNYCH ŚWIERZYCH 
1. Fischland Jan Augustynik 

Trzebieszowice 12 
57-540 Lądek Zdrój 

5 208,00 30 dni 

 
 
 
 
 
         Na oryginale podpisała: 
         Wójt Gminy Czernica 
 
         Włodzimierz Chlebosz 
 


